



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Thank You Machine Holding ApS
c/o Assure, Gammel Strandvej 16, 2990 Nivå

CVR-nr. 38 89 59 58

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Morten Primdahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Thank You Machine Holding ApS c/o Assure Gammel Strandvej 16 2990 Nivå
	CVR-nr.: 38 89 59 58 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Primdahl
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresse	Editions ApS, Aarhus



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 299 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-102.838	-66
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.744	-6
Driftsresultat	-108.582	-72
Andre finansielle indtægter	457.093	4
Øvrige finansielle omkostninger	-49.069	-1
Resultat før skat	299.442	-69
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	299.442	-69
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	299.442	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69
Disponeret i alt	299.442	-69



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6
Kapitalinteresser	20.000	20
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.002.088	9.513
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.022.088	9.533
Anlægsaktiver i alt	14.022.088	9.539
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	302.389	100
Andre tilgodehavender	54.096	51
Periodeafgrænsningsposter	1.500	0
Tilgodehavender i alt	357.985	151
Likvide beholdninger	492.990	35
Omsætningsaktiver i alt	850.975	186
Aktiver i alt	14.873.063	9.725



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	336.726	241
Overført resultat	14.448.646	9.445
Egenkapital i alt	14.785.372	9.686
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30
Anden gæld	57.691	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.691	39
Gældsforpligtelser i alt	87.691	39
Passiver i alt	14.873.063	9.725

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	240.726	0	9.445.204	9.685.930
Gældskonvertering	96.000	4.704.000	0	4.800.000
Årets resultatdisponering	0	0	299.442	299.442
Overført til overført resultat	0	-4.704.000	4.704.000	0
	336.726	0	14.448.646	14.785.372



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Vedrørende kapitalinteressen i Editions ApS har selskabet afgivet støtterklæring for den fortsatte drift.

Der påhviler herudover ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 94 t.kr.


